

Date: 4th May,2021

The Bombay Stock Exchange Limited
“P.J. Towers”
Dalal Street,
Mumbai-400 001
Scrip Code: 500730

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051
Symbol: NOCIL

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement of Notice to shareholders

We hereby inform that pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Second Amendment Rules, 2017, the Company has published a Notice in the following newspapers regarding transfer of Equity Shares to IEPF belonging to those shareholders who have not claimed their Dividend for seven consecutive years informing them, amongst others, about the due date for such transfer.

- | | | |
|----------------------|---|---|
| 1. Times of India | - | English Edition dated 4 th May 2021 |
| 2. Indian Express | - | English Edition dated 4 th May 2021 |
| 3. Loksatta | - | Marathi Edition dated 4 th May 2021 |
| 4. Maharashtra Times | - | Marathi Edition dated 4 th May 2021 |
| 5. Mumbai Samachar | - | Gujarati Edition dated 4 th May 2021 |

Copies of the newspaper advertisements are enclosed and have already been uploaded on the Company's website viz., www.nocil.com.

We request you to take the above on your records and treat this as compliance with Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **NOCIL Limited**

Amit K. Vyas
Assistant Vice President (Legal) and Company Secretary
Place: Mumbai

Encl: as above

THE TIMES OF INDIA, MUMBAI
TUESDAY, MAY 4, 2021



NOCIL LIMITED

CIN: L99999MH1961PLC012003

Regd. Office: Mafatlal House, H.T. Parekh Marg, Backbay
Reclamation, Churchgate, Mumbai-400 020
Tel.No.: 91-22-66364062, Fax No.: 91-22-66364060
Website: www.nocil.com; Email: investorcare@nocil.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Pursuant to Section 124 of the Companies Act 2013 read together with the IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares, in respect of which Dividend has remained unclaimed and consequently unpaid for seven consecutive years or more. The due date for transfer of such shares is 6th August 2021.

Pursuant to the said Rules, the Company had sent an individual communication dated 28th April, 2021 to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF and have not claimed the Dividends for seven consecutive years starting from the Financial Year 2013-14 requesting them to claim the same.

The Company has uploaded the details of the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF on its website viz, www.nocil.com. Shareholders are requested to refer to the website to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

Notice is further given to the shareholders to claim / encash the unpaid / unclaimed Dividend for Financial Year 2013-14 onwards latest by 30th June 2021 so that the shares are not transferred to the IEPF. It may please be noted that if Dividend remains unclaimed/ unpaid as on 30th June, 2021, the Company will proceed to initiate action for transfer of shares of such shareholders by the due date i.e. 6th August 2021, without any further notice as per the revised procedure laid down in the Amended Rules.

As per the Amended rules, the concerned shareholders holding the shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may please note that the Company would be issuing new Share Certificate(s) in lieu of the Original Certificate(s) held by them for the purpose of conversion into DEMAT form and subsequent transfer in DEMAT account of the IEPF Authority. Upon such issue, the Original Share Certificate(s) which are registered in your name(s) will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of such shareholders holding shares in demat form, the transfer of shares in DEMAT account of the IEPF Authority will be effected by the Company through the respective Depository.

The Shareholders may please note that the above full details of list of such shareholders uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of New Share certificate for the purpose of transfer of shares to DEMAT account of the IEPF Authority pursuant to the amended Rules.

Any further Dividend on such shares shall be credited to IEPF. No Claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed Dividend and the shares transferred to IEPF. On transfer of the Dividend and the shares to IEPF, the shareholders may claim the same by making an application to IEPF in Form IEPF-5 as per the Rules. The said procedure is available on the Company's website www.nocil.com and the website of IEPF viz., www.iepf.gov.in.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, as mentioned below:

Mr. Sunil Ponugoti,
Deputy Manager,
M/s. KFin Technologies Private Limited,
Unit : NOCIL Limited,
Selenium, Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli,
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad -500032,
Tel: +91 04067161630.
email ID: einward.ris@kfintech.com; nocil.ris@kfintech.com.
sunil.ponugoti@kfintech.com

For NOCIL Limited

Sd/-

Amit K. Vyas

Assistant Vice President (Legal)
& Company Secretary

Place : Mumbai

Date : 4th May, 2021

THE INDIAN EXPRESS,

TUESDAY, MAY 4, 2021



NOCIL LIMITED

CIN: L99999MH1961PLC012003
Regd. Office: Mafatal House, H.T. Parekh Marg, Backbay
Reclamation, Churchgate, Mumbai-400 020
Tel.No.: 91-22-66364062, Fax No.: 91-22-66364060
Website: www.nocil.com; Email: investorcare@nocil.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Pursuant to Section 124 of the Companies Act 2013 read together with the IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares, in respect of which Dividend has remained unclaimed and consequently unpaid for seven consecutive years or more. The due date for transfer of such shares is 6th August 2021.

Pursuant to the said Rules, the Company had sent an individual communication dated 28th April, 2021 to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF and have not claimed the Dividends for seven consecutive years starting from the Financial Year 2013-14 requesting them to claim the same.

The Company has uploaded the details of the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF on its website viz, www.nocil.com. Shareholders are requested to refer to the website to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

Notice is further given to the shareholders to claim / encash the unpaid / unclaimed Dividend for Financial Year 2013-14 onwards latest by 30th June 2021 so that the shares are not transferred to the IEPF. It may please be noted that if Dividend remains unclaimed/ unpaid as on 30th June, 2021, the Company will proceed to initiate action for transfer of shares of such shareholders by the due date i.e. 6th August 2021, without any further notice as per the revised procedure laid down in the Amended Rules.

As per the Amended rules, the concerned shareholders holding the shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may please note that the Company would be issuing new Share Certificate(s) in lieu of the Original Certificate(s) held by them for the purpose of conversion into DEMAT form and subsequent transfer in DEMAT account of the IEPF Authority. Upon such issue, the Original Share Certificate(s) which are registered in your name(s) will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of such shareholders holding shares in demat form, the transfer of shares in DEMAT account of the IEPF Authority will be effected by the Company through the respective Depository.

The Shareholders may please note that the above full details of list of such shareholders uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of New Share certificate for the purpose of transfer of shares to DEMAT account of the IEPF Authority pursuant to the amended Rules.

Any further Dividend on such shares shall be credited to IEPF. No Claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed Dividend and the shares transferred to IEPF. On transfer of the Dividend and the shares to IEPF, the shareholders may claim the same by making an application to IEPF in Form IEPF-5 as per the Rules. The said procedure is available on the Company's website www.nocil.com and the website of IEPF viz., www.iepf.gov.in.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, as mentioned below:

Mr. Sunil Ponugoti,
Deputy Manager,
M/s. KFin Technologies Private Limited,
Unit : NOCIL Limited,
Selenium, Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli,
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad -500032,
Tel : +91 04067161630.
email ID: einward.ris@kfintech.com; nocil.ris@kfintech.com.
sunil.ponugoti@kfintech.com

For NOCIL Limited
Sd/-

Amit K. Vyas
Assistant Vice President (Legal)
& Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 4th May, 2021

लोकसत्ता

मुंबई, मंगळवार, ४ मे २०२१ ★



नोसिल लिमिटेड

सीआयएन: L99999MH1961PLC012003

नों. कार्यालय: मफतलाल हाऊस, एच्. टी. पारेख मार्ग, बॅकबे रेक्लेमेशन, चर्चगेट,
मुंबई - ४०० ०२०. दुर. क्र.: ९१-२२-६६३६४०६२ फॅक्स: ९१-२२-६६३६४०६०
वेबसाईट: www.nocil.com ईमेल: investorcare@nocil.com

भागधारकांकरिता सूचना इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडामध्ये (आयईपीएफ) समन्याय भागांचे स्थानांतरण

आयईपीएफ (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रूल्स २०१६, वेळोवेळी केलेल्या सुधारणांनुसार, यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १२४ च्या अनुसार सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक कालावधीकरिता ज्या लाभांशांकरिता दावे केलेले नाहीत आणि तदनंतर त्यांचे प्रदान झालेले नाही अशा लाभांशांचे कंपनीला स्थानांतरण करणे आवश्यक आहे. सदर भागांच्या स्थानांतरणाकरिता नियम तारीख ०६ ऑगस्ट २०२१ आहे. उक्त नियमांच्या अनुसार कंपनीने भागधारकांशी दिनांकित २८ एप्रिल, २०२१ स्वतंत्र पत्रव्यवहार केला आहे. ज्या भागधारकांचे भाग आयईपीएफमध्ये स्थानांतरणाकरिता पात्र ठरले आहेत आणि वित्तीय वर्ष २०१३-१४ पासून सुरु होणाऱ्या सलग सात वर्षांकरिता लाभांशास दावा केलेला नाही त्यांना विनंती करीत आहोत की, त्यांनी त्याकरिता दावा करावा.

कंपनीने सदर भागधारकांचा तपशील, ज्यांचे भाग आयईपीएफकडे स्थानांतरणास पात्र आहेत, www.nocil.com. या तिच्या वेबसाइटवर अपलोड केला आहे. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आयईपीएफमध्ये स्थानांतरणाकरिता पात्र असलेल्या भागांचा तपशील पडताळून पाहवा. भागधारकांना याअधिक सूचना देण्यात येते की, त्यांनी उशिरात उशिरा ३० जून, २०२१ पर्यंत वित्तीय वर्ष २०१३-१४ करिता दावा न केलेले/प्रदान न केलेले लाभांश याकरिता दावा करावा जेणेकरून भागांचे आयईपीएफकडे स्थानांतरण केले जाणार नाही. याची नोंद घेण्यात यावी की, जर ३० जून, २०२१ रोजी प्रमाणे लाभांशांकरिता दावा न करता तसेच राहिले आहेत/प्रदान झालेले नाही तर कंपनी सदर भागधारकांच्या भागांच्या स्थानांतरणाकरिता सुधारित नियमामध्ये सविस्तररीत्या दिलेल्या सुधारित प्रक्रियेनुसार कोणताही पुढील सूचना न देता ६ ऑगस्ट २०२१ या नियत तारखेपर्यंत कार्यवाही सुरु करील.

सुधारित नियमानुसार, ज्या संबंधित भागधारकांकडे भाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत आणि ज्यांचे भाग आयईपीएफकडे स्थानांतरणास पात्र आहेत, त्यांनी नोंद घ्यावी की, डिमेंट फॉर्ममध्ये रूपांतरण आणि तदनंतर कंपनी आयईपीएफ अॅथोरिटीच्या डिमेंट खाल्यात स्थानांतरण या प्रयोजनार्थ भागधारकांकडे असलेल्या मूळ प्रमाणपत्राच्या जागी नवीन भाग प्रमाणपत्रे निर्गमित करील. सदर नवीन प्रमाणपत्राच्या निर्गमनानंतर, मूळ प्रमाणपत्रे जी तुमच्या नावे नोंदणीकृत आहेत ती आपोआप रद्द होतील आणि ती अव्यवहार्य समजली जातील अशाबाबत जर भागधारकांकडे डिमेंट स्वरूपात भाग असल्यास आयईपीएफ अॅथोरिटीच्या डिमेंट खाल्यामध्ये भागांचे स्थानांतरण संबंधित डिपॉझिटरीमार्फत कंपनीद्वारा करण्यात येईल.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारा तिच्या वेबसाइटवर अपलोड केलेल्या सदर भागधारकांच्या सूचीचा संपूर्ण तपशील ग्राह्य धरवा आणि सुधारित नियमांच्या अनुसार आयईपीएफ अॅथोरिटीच्या डिमेंट खाल्यात भागांच्या स्थानांतरण प्रयोजनार्थ नवीन भाग प्रमाणपत्रांच्या निर्गमनाबाबत पुरेशी सूचना समजण्यात यावी.

• सदर भागांवरील पुढील कोणतेही लाभांश आयईपीएफकडे जमा होतील. दावा न झालेले लाभांश आणि आयईपीएफकडे स्थानांतरण झालेले भाग याबाबत कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही. आयईपीएफकडे भागांचे आणि लाभांशांचे स्थानांतरण झाल्यानंतर भागधारकास नियमानुसार फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये आयईपीएफकडे अर्ज करून त्याकरिता दावा करता येईल. उक्त प्रक्रिया www.nocil.com. या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि www.iepf.gov.in. या आयईपीएफच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

• वरील बाबतीत कोणत्याही शंकांकरिता विनंती करण्यात येते की, त्यांनी खाली नमूद केलेल्या कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजन्टशी संपर्क साधावा:

श्री. सुनिल पोनोगुटी

उपव्यवस्थापक

मेसर्स कॅफिन टेक्नॉलॉजिज प्रायव्हेट लिमिटेड,

युनिट: नोसिल लिमिटेड,

सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१-३२, गाचीबोवली,

फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद - ५०००३२,

टेलि.: +९१ ०४०६७१६१६३०,

ईमेल आयडी: einward.ris@kfintech.com; nocil.ris@kfintech.com.

sunil.ponugoti@kfintech.com

नोसिल लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

स्थळ: मुंबई

अमित के. व्यास

दिनांक: ४ मे, २०२१

साहाय्यक उपाध्यक्ष (विधि) व कंपनी सचिव

महाराष्ट्र टाइम्स

मुंबई | मंगळवार, ४ मे २०२१



नोसिल लिमिटेड

सीआयएन: L99999MH1961PLC012003

नों. कार्यालय: मफतलाल हाऊस, एच. टी. पारेख मार्ग, बँकवे रेक्लेमेशन, चर्चगेट,
मुंबई - ४०० ०२०. दुर. क्र.: ९१-२२-६६३६४०६२ फॅक्स: ९१-२२-६६३६४०६०
वेबसाईट: www.nocil.com ईमेल: investorcare@nocil.com

भागधारकांकरिता सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडामध्ये (आयईपीएफ)

समन्याय भागांचे स्थानांतरण

आयईपीएफ (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स २०१६, वेळोवेळी केलेल्या सुधारणांनुसार, यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १२४ च्या अनुसार सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक कालावधीकरिता ज्या लाभांशांकरिता दावे केलेले नाहीत आणि तदुत्तर त्यांचे प्रदान झालेले नाही अशा लाभांशांचे कंपनीला स्थानांतरण करणे आवश्यक आहे. सदर भागांच्या स्थानांतरणाकरिता नियम तारीख ०६ ऑगस्ट २०२१ आहे. उक्त नियमांच्या अनुसार कंपनीने भागधारकांशी दिनांकित २८ एप्रिल, २०२१ स्वतंत्र पत्रव्यवहार केला आहे. ज्या भागधारकांचे भाग आयईपीएफमध्ये स्थानांतरणाकरिता पात्र ठरले आहेत आणि वित्तीय वर्ष २०१३-१४ पासून सुरु होणाऱ्या सलग सात वर्षांकरिता लाभांशास दावा केलेला नाही त्यांना विनंती करीत आहेत की, त्यांनी त्याकरिता दावा करावा.

कंपनीने सदर भागधारकांचा तपशील, ज्यांचे भाग आयईपीएफकडे स्थानांतरणास पात्र आहेत, www.nocil.com. या तिच्या वेबसाइटवर अपलोड केला आहे. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आयईपीएफमध्ये स्थानांतरणाकरिता पात्र असलेल्या भागांचा तपशील पडताळून पाहावा. भागधारकांना याअधिक सूचना देण्यात येते की, त्यांनी उशिरात उशिरा ३० जून, २०२१ पर्यंत वित्तीय वर्ष २०१३-१४ करिता दावा न केलेले/प्रदान न केलेले लाभांश याकरिता दावा करावा जेणेकरून भागांचे आयईपीएफकडे स्थानांतरण केले जाणार नाही. याची नोंद घेण्यात यावी की, जर ३० जून, २०२१ रोजीप्रमाणे लाभांशाकरिता दावा न करता तसेच राहिले आहेत/प्रदान झालेले नाही तर कंपनी सदर भागधारकांच्या भागांच्या स्थानांतरणाकरिता सुधारित नियमामध्ये सविस्तररीत्या दिलेल्या सुधारित प्रक्रियेनुसार कोणताही पुढील सूचना न देता ६ ऑगस्ट २०२१ या नियत तारखेपर्यंत कार्यवाही सुरु करील. सुधारित नियमानुसार, ज्या संबंधित भागधारकांकडे भाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत आणि ज्यांचे भाग आयईपीएफकडे स्थानांतरणास पात्र आहेत, त्यांनी नोंद घ्यावी की, डिमेंट फॉर्ममध्ये रूपांतरण आणि तदुत्तर कंपनी आयईपीएफ अॅथोरिटीच्या डिमेंट खाल्यात स्थानांतरण या प्रयोजनार्थ भागधारकांकडे असलेल्या मूळ प्रमाणपत्राच्या जागी नवीन भाग प्रमाणपत्रे निर्गमित करील. सदर नवीन प्रमाणपत्राच्या निर्गमनानंतर, मूळ प्रमाणपत्रे जी तुमच्या नावे नोंदणीकृत आहेत ती आपोआप रद्द होतील आणि ती अव्यवहार्य समजली जातील अशाबाबत जर भागधारकांकडे डिमेंट स्वरूपात भाग असल्यास आयईपीएफ अॅथोरिटीच्या डिमेंट खाल्यामध्ये भागांचे स्थानांतरण संबंधित डिपॉझिटरीमार्फत कंपनीद्वारा करण्यात येईल.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारा तिच्या वेबसाइटवर अपलोड केलेल्या सदर भागधारकांच्या सूचीचा संपूर्ण तपशील ग्राह्य धरावा आणि सुधारित नियमांच्या अनुसार आयईपीएफ अॅथोरिटीच्या डिमेंट खाल्यात भागांच्या स्थानांतरण प्रयोजनार्थ नवीन भाग प्रमाणपत्रांच्या निर्गमनाबाबत पुरेशी सूचना समजण्यात यावी.

सदर भागांवरील पुढील कोणतेही लाभांश आयईपीएफकडे जमा होतील. दावा न झालेले लाभांश आणि आयईपीएफकडे स्थानांतरण झालेले भाग याबाबत कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही. आयईपीएफकडे भागांचे आणि लाभांशांचे स्थानांतरण झाल्यानंतर भागधारकास नियमानुसार फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये आयईपीएफकडे अर्ज करून त्याकरिता दावा करता येईल. उक्त प्रक्रिया www.nocil.com. या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि www.iepf.gov.in. या आयईपीएफच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

वरील बाबतीत कोणत्याही शंकांकरिता विनंती करण्यात येते की, त्यांनी खाली नमूद केलेल्या कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजन्टशी संपर्क साधावा:

श्री. सुनिल पोनोगुटी

उपव्यवस्थापक

मेसर्स केफिन टेक्नॉलॉजिस प्रायव्हेट लिमिटेड,

युनिट: नोसिल लिमिटेड,

सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१-३२, गाचीबोवली,

फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद - ५०००३२,

टेलि.: +९१ ०४०६७१६१६३०,

ईमेल आयडी: einward.ris@kfintech.com; nocil.ris@kfintech.com.

sunil.ponugoti@kfintech.com

नोसिल लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/ -

अमित के. व्यास

स्थळ: मुंबई

दिनांक: ४ मे, २०२१

साहाय्यक उपाध्यक्ष (विधि) व कंपनी सचिव

મુંબઈ સમાચાર

■ મંગળવાર ■ તા. ૪-૫-૨૦૨૧



નોસિલ લિમિટેડ

રીઝર્વેશન : L99999MH1961PLC012003
રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : મફતલાલ હાઉસ, એચ. ટી. પાર્ટન માર્ગ,
બેંક ઓફ સ્ટેટમેશન, ચર્ચગેટ, મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૨૦
ટેલી. નં. : ૯૧-૨૨-૬૬૩૬૪૦૬૨, ફેક્સ નં. : ૯૧-૨૨-૬૬૩૬૪૦૬૦
વેબસાઈટ : www.nocil.com; ઈમેલ : investorcare@nocil.com

શેરધારકોને નોટિસ

ઇન્વેસ્ટર એવ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ)માં

ઈક્વિટી શેરોનું હસ્તાંતરણ (ટ્રાન્સફર)

વખતો વખતથી સુધાર્યા મુજબ IEPF (એકાઉન્ટીંગ ઓડીટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ ચીફડ) રૂલ્સ ૨૦૧૬ સાથે વંચતા કંપનીસ એક્ટ ૨૦૧૩ની કલમ ૧૨૪ અન્વયે કંપનીએ સતત સાત વર્ષ કે વધુ સમયથી દાવો કરાયા વિનાના અને તેના પરિણામે બિનચૂકવાયેલ રહેલ ડીવીડંડની બાબતમાં શેરોનું ટ્રાન્સફર કરવાનું છે. આવા શેરોના ટ્રાન્સફર માટેની અંતિમ તારીખ ફેબ્રુઆરી ૩૧, ૨૦૨૧ છે.

સદર રૂલ્સ અન્વયે કંપનીએ તા.૨૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૧ના વ્યક્તિગત પત્રાચાર એવા શેરધારકોને મોકલાવેલ છે જેમના શેરો IEPFમાં ટ્રાન્સફર કરવા પાત્ર છે અને જેમણે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૩-૧૪થી શરૂ થઈ સતત સાત વર્ષ માટે ડીવીડંડનો દાવો કરેલ નથી તેમને દાવો કરવા વિનંતી કરેલ છે. કંપનીએ જેમના શેરો IEPFમાં ટ્રાન્સફર થવા હકદાર છે એવા શેરધારકોની વિગતો તેની વેબસાઈટ www.nocil.com ઉપર અપલોડ કરેલ છે. શેરધારકોને IEPFમાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવનાર શેરોની વિગતો અકાસવા વેબસાઈટ ચીફડ કરવા વિનંતી કરેલ છે.

મોડામાં મોડા ૩૦મી જુન, ૨૦૨૧ સુધી નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૩-૧૪પછી બિનચૂકવાયેલ /બિન દાવો કરાયેલ ડીવીડંડનો દાવો કરવા /એનકેશ કરવા શેરધારકોને વધુ બાણ કરવામાં આવે છે કે જેથી શેરો ક્રમશઃક્રમમાં ટ્રાન્સફર ન થાય. કૃપયા એવી પણ નોંધ લેવાની કે જો ૩૦મી જુન, ૨૦૨૧ના ડીવીડંડ દાવો કરાયેલ વિનાનું /બિનચૂકવાયેલ રહેશે તો કંપની આવા શેરધારકોના શેરોનું ટ્રાન્સફર સુધારાયેલ રૂલ્સમાં કરાયેલ સુધારેલ પ્રણાલી મુજબ વધુ કોઈ પણ બાણ કરવા અંતિમ તારીખ એટલે કે ફેબ્રુઆરી ૩૧, ૨૦૨૧ સુધી કરવા માટે કાર્યવાહી હાથ ધરવા આગળ પગલાં લેશે.

સુધારીત નિયમો અનુસાર, ભૌતિક સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સંબંધિત શેરધારકો તથા જેમના શેર આઈઈપીએફને હસ્તાંતરિત થવા પાત્ર છે. તેમણે કૃપયા નોંધ લેવી કે, ડિમેટ રૂપમાં પરિવર્તિત કરવા માટે અને ત્યાર વાદ આઈઈપીએફ ઓથોરિટીના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફરના હેતુ માટે તેમના હસ્તક મૂળ સર્ટિફિકેટ(ડસ)ને બદલે કંપની તેમને નવા શેર સર્ટિફિકેટ(ડસ) બરી કરશે. આ પ્રકારે બરી કરવા થતાં, આપના નામ(મો) માં જે મૂળ શેર સર્ટિફિકેટ(ડસ) રજિસ્ટર્ડ છે તે, આપમેળે રદ થયેલા ગણાશે અને નોન-નીગોશિયેબલ ગણાશે. આવા શેરધારકો, જેઓ શેર ડિમેટ રૂપે ધરાવતા હોય તેમના કિસ્સામાં, સંબંધિત ડિપોઝિટરી મારફત કંપની દ્વારા, અહીં ઉપર જણાવ્યા અનુસાર આઈઈપીએફ પ્રાધિકરણના ડિમેટ ખાતાઓમાં શેરોનું હસ્તાંતરણ કરવામાં આવશે.

શેરધારકો કૃપયા એ નોંધ લઈ શકે છે કે, કંપની દ્વારા તેની વેબસાઈટ પર અપલોડ કરેલી આવા શેરધારકોની અદ્યતન સૂચિની ઉપરોક્ત સંપૂર્ણ વિગતોને સુધારિત નિયામોના અનુસરણમાં આઈઈપીએફના ડિમેટ ખાતાઓમાં હસ્તાંતરિત કરવાના હેતુથી નવા શેર સર્ટિફિકેટના બરી કરવાના સંબંધમાં પચાઈત નોટિસ તરીકે મનાશે અને ગણવામાં આવશે.

આવા શેરો પર હવે પછીનું કોઈપણ ડિવિડંડ આઈઈપીએફને હસ્તાંતરિત કરવામાં આવેલા શેર તથા દાવા વિનાના ડિવિડંડના સંબંધમાં કંપની વિરુદ્ધ કોઈ પણ દાવો ઉભો રહેશે નહીં. આઈઈપીએફને ડિવિડંડ તથા શેર હસ્તાંતરિત કરવામાં આવતાં, શેરધારકો તે માટેનો દાવો, આઈઈપીએફ-૫ ફોર્મ દ્વારા, નિયમો અનુસાર આઈઈપીએફને અરજી કરી શકે છે, ઉક્ત ફોર્મ કંપનીની વેબસાઈટ www.nocil.com તથા આઈઈપીએફની વેબસાઈટ - www.iepf.gov.in પર ઉપલબ્ધ છે.

ઉપરોક્ત બાબત પર વધુ સ્પષ્ટીકરણ માટે, શેરધારકો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટોનો નીચેના સરનામે સંપર્ક કરી શકે :

શ્રી. સુનિલ પોણોગુટી
ડેપ્યુટી મેનેજર,
મે. કેફિન ટેકનોલોજીસ પ્રા. લિ.,
સુનિલ : નોસિલ લિમિટેડ
સેલેનિયમ, ટાવર બી, પ્લોટ નં. ૩૧-૩૨,
ગાયિબોવલી, ફાયનેન્સિઅલ ડિસ્ટ્રિક્ટ,
નાણકરામગુડા, હૈદરાબાદ - ૫૦૦ ૦૩૨,
ટેલી નં. +૯૧-૦૪૦-૬૭૧૬૧૬૩૦
ઈ-મેલ આયડી : einward.ris@kfintech.com; nocil.ris@kfintech.com.
sunil.ponugoti@kfintech.com

નોસિલ લિમિટેડ વતી

સહી/-

અમિત કે. વ્યાસ

સ્થળ : મુંબઈ

આસિસ્ટન્ટ વાર્ડસ પ્રેસિડેન્ટ (લીગલ)

તારીખ : ૪થી મે, ૨૦૨૧

અને કંપની સેક્રેટરી